
項目 項目の細分 金額 項目 項目の細分 金額

一 般 収 入 基 本 金 利 息 7,500 管 理 費 人 件 費 37,650,000

入 会 金 収 入 200,000 そ の 他 35,372,000

維 持 会 費 18,000,000 一 般 事 業 費 京 都 会 員 講 習 会 費 480,000

助 成 金 基 盤 整 備 22,490,000 地 区 剣 道 少 年 団
研 修 会

1,350,000

剣 道 普 及 振 興 48,590,000 助 成 事 業 費 48,590,000

諸 収 入 運 用 財 産 利 息 収 入 7,500 少 年 剣 道 大 会 等
開 催

38,575,580

寄 付 金 収 入 10,000,000 講 習 会 等 開 催 4,231,000

事 業 協 賛 金 収 入 4,230,000 剣 道 少 年 団 4,783,420

雑 収 入 2,500,000 ホ ー ム ペ ー ジ 事 業 1,000,000

レ デ ィ ー ス 大 会
協 賛 金 収 入

3,200,000 特 定 積 立 預 金 支 出 退 職 給 与 引 当 預 金
支 出

1,500,000

全 国 大 会 協 賛 広 告
収 入

2,000,000 基 盤整備 積立預金支出 3,000,000

書 道 展 出 品 料 1,500,000 借 入 金 返 済 支 出 0

登 録 料 収 入 23,075,000 会 館 関 係 会 費 支 出 4,500,000

名簿作成広告収入
(隔年で発行）

2,000,000 全 国 大 会 協 賛 広 告
関 係 費

500,000

会 館 関 係 会 費 収 入 4,500,000 書 道 展 関 係 費 1,500,000

基盤整備積立金取崩収入 3,000,000 レ デ ィ ー ス 大 会 費 3,200,000

借 入 金 収 入 0 登録（ワッペン)関係費 10,600,000

前 期 繰 越 金 収 入 5,000,000 名簿作成費 2,000,000

予 備 費 58,000

合 計 150,300,000 合 計 150,300,000

令和7年度(2025)収支予算書

一般財団法人　全日本剣道道場連盟

単位　:　円

収　　　　　　入 支　　　　　　出



目 目の細分 金額 目 目の細分

会 館 利 用 収 入 7,500,000 事 業 費

1,会館利用収入 3,000,000    外注委託費

2 、 会 館 関 係 費 4,500,000    光熱水道費

   衛生管理費

授 業 料 収 入 4,320,000     諸   謝   金

受 取 利 息 2,000 管 理 費

   人   件   費　　　

雑 収 入 100,000    厚生福利費

   旅費交通費

建 物 修 繕 積 立 金
取 崩 収 入

5,000,000    事　業　費

前 期 繰 越 金 1,000,000 そ　の　他　の　経　　費

予 備 費

合計 17,922,000 合計

[全日本少年剣道錬成会館特別会計]

令和7年度(2025)収支予算書

一般財団法人　全日本剣道道場連盟

単位　:　円

収　　　　　　入 支　　　　　　出

金額

4,650,000

1,250,000

2,400,000

1,000,000

0

1,710,000

600,000

17,922,000

50,000

300,000

760,000

11,280,000

282,000


