

令和7年度(2025)収支予算書

一般財団法人 全日本剣道道場連盟

単位：円

収入			支出		
項目	項目の細分	金額	項目	項目の細分	金額
一般 収 入	基 本 金 利 息	7,500	管 理 費	人 件 費	37,650,000
	入 会 金 収 入	200,000		そ の 他	35,372,000
	維 持 会 費	18,000,000	一 般 事 業 費	京 都 会 員 講 習 会 費	480,000
助 成 金	基 盤 整 備	22,490,000	地 区 剣 道 少 年 団 修 研	地 区 剣 道 少 年 团 会	1,350,000
	剣 道 普 及 振 興	48,590,000	助 成 事 業 費		48,590,000
諸 収 入	運 用 財 産 利 息 収 入	7,500		少 年 剣 道 大 会 等 催 開	38,575,580
	寄 付 金 収 入	10,000,000		講 習 会 等 開 催	4,231,000
	事 業 協 賛 金 収 入	4,230,000		剣 道 少 年 団	4,783,420
	雑 収 入	2,500,000		ホ 一 ム ペ ー ジ 事 業	1,000,000
	レ デ イ 一 ス 大 会 協 賛 金 収 入	3,200,000	特 定 積 立 預 金 支 出	退 職 給 与 引 当 預 金 支 出	1,500,000
	全 国 大 会 協 賛 広 告 収 入	2,000,000		基 盤 整 備 積 立 預 金 支 出	3,000,000
	書 道 展 出 品 料	1,500,000	借 入 金 返 済 支 出		0
登 錄 料 収 入		23,075,000	会 館 関 係 会 費 支 出		4,500,000
名簿作成広告収入 (隔年で発行)		2,000,000	全 国 大 会 協 賛 広 告 関 係 費		500,000
会 館 関 係 会 費 収 入		4,500,000	書 道 展 関 係 費		1,500,000
基 盤 整 備 積 立 金 取 崩 収 入		3,000,000	レ デ イ 一 ス 大 会 費		3,200,000
借 入 金 収 入		0	登 錄 (ワッペン) 関 係 費		10,600,000
前 期 繰 越 金 収 入		5,000,000	名 簿 作 成 費		2,000,000
			予 備 費		58,000
合 計		150,300,000	合 計		150,300,000

[全日本少年剣道鍊成会館特別会計]

令和7年度(2025)収支予算書

一般財団法人 全日本剣道道場連盟

単位：円

収 入			支 出		
目	目の細分	金額	目	目の細分	金額
会館利用収入		7,500,000	事業費		4,650,000
	1.会館利用収入	3,000,000		外注委託費	1,250,000
	2.会館関係費	4,500,000		光熱水道費	2,400,000
		4,320,000		衛生管理費	1,000,000
授業料収入				諸謝金	0
受取利息		2,000	管理費		1,710,000
				人件費	600,000
雑収入		100,000		厚生福利費	50,000
建物修繕積立金 取崩収入		5,000,000		旅費交通費	300,000
前期繰越金		1,000,000	事業費		760,000
			その他経費		11,280,000
			予備費		282,000
合計		17,922,000	合計		17,922,000